ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 594/2006/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 24 tháng 04 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO PHÉP CÁN BỘ ĐI NƯỚC NGOÀI

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 05/2000/NĐ-CP ngày 3/3/2000 của Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam;
Xét đề nghị của Sở Y tế tại công văn số 226/SYT-TCCB ngày 13/04/2006 ( Kèm theo Giấy mời đề ngày 03/04/2006 của Công ty Laboratoires Fournier Việt Nam ),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép ông Trần Nghị, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh đi Trung Quốc tham dự hội thảo “ Thuốc dối kháng Canxi thế hệ mới - tác dụng bảo vệ cơ quan đích bên cạnh hiệu quả hạ áp êm dịu “ từ ngày 26/05/2006 đến 30/05/2006.

Kinh phí chuyến đi do Công ty Laboratoires Fournier Việt Nam đài thọ.

Điều 2. Ông Trần Nghị phải chấp hành nghiêm chỉnh luật pháp của Nhà nước Việt Nam và Trung Quốc. Sau chuyến đi có văn bản báo cáo Uỷ ban Nhân dân tỉnh.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, Sở Y tế và ông Trần Nghị căn cứ quyết định thi hành./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Vĩnh Kiên